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附件 1

广东省道路运输事务中心 2024 年公开招聘

高校毕业生面试人员名单及面试安排表

准考证号 姓名
报考岗位的
岗位代码

面试时间

241990310028 黄若蕙

2412121990128

2024 年 6 月 5 日上午

241991101927 余政恺

241992101314 骆伟庆

241991203829 毕永杭

241990204707 黄颖斯

2412121990129
241992302711 张璐

241991105211 张弘

241991200404 卢恒

241990106929 艾冠韬

2412121990130

2024 年 6 月 5 日下午

241992006222 周锐

241991606114 李锦辉

241991903227 陈锦宗

241990705305 吴雨钊

241992100617 丘颖欣

2412121990131
241992003408 钟永贵

241990209407 李苇

241990105304 刘丹

241991504311 刘任辉

2412121990132

2024 年 6 月 6 日上午

241990304327 黄妍茵

241992203014 温晓阳

241991300329 古吕文

2412121990133
241991910206 康惠玲

241991902825 郭亿毅

241991601603 杨太安

241991104909 陈文琦

2412121990134

2024 年 6 月 6 日下午

241991703517 廖婧仪

241990302021 陈泳锡

241991103628 黄钦康

241990404728 曾豫豪

2412121990135
241992202806 罗杰超

241991501823 吴焕

241991907317 曹欢


