附件1

广东省道路运输事务中心 2024 年公开招聘 高校毕业生面试人员名单及面试安排表

准考证号	姓名	报考岗位的 岗位代码	面试时间
241990310028	黄若蕙	2412121990128	- 2024年6月5日上午
241991101927	余政恺		
241992101314	骆伟庆		
241991203829	毕永杭		
241990204707	黄颖斯	2412121990129	
241992302711	张璐		
241991105211	张弘		
241991200404	卢恒		
241990106929	艾冠韬	2412121990130	2024年6月5日下午
241992006222	周锐		
241991606114	李锦辉		
241991903227	陈锦宗		
241990705305	吴雨钊		
241992100617	丘颖欣	2412121990131	
241992003408	钟永贵		
241990209407	李苇		
241990105304	刘丹		
241991504311	刘任辉	2412121990132	2024年6月6日上午
241990304327	黄妍茵		
241992203014	温晓阳		
241991300329	古吕文	2412121990133	
241991910206	康惠玲		
241991902825	郭亿毅		
241991601603	杨太安		
241991104909	陈文琦	2412121990134	- 2024年6月6日下午
241991703517	廖婧仪		
241990302021	陈泳锡		
241991103628	黄钦康		
241990404728	曾豫豪	2412121990135	
241992202806	罗杰超		
241991501823	吴焕		
241991907317	曹欢		